ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND         Ba Dinh, ngày         tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

 Kết quả rà soát, triển khai thực hiện bố trí ổn định dân cư vùng thiên tai

và rà soát, bổ sung nhu cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư

giai đoạn 2026-2035

Thực hiện Công văn số 1737/SNNMT-PTNT ngày 12/8/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tăng cường triển khai thực hiện bố trí ổn

định dân cư vùng thiên tai và rà soát, bổ sung nhu cầu thực hiện bố trí ổn định

dân cư giai đoạn 2026-2035; UBND xã Ba Dinh báo cáo kết quả rà soát bổ sung

đối tượng, nội dung bố trí ổn định dân cư vùng thiên tai trên địa bàn xã, như sau:

(theo các Phụ lục Bảng biểu đính kèm).

UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp &Môi trường;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.PKT

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-08-15T15:34:42+0700

		2025-08-15T16:10:13+0700

		2025-08-15T16:10:13+0700

		2025-08-15T16:10:13+0700